ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício N o 1861/2025 - DICOF
JQS

João Pessoa, 31 de março de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOÃO AZEVÊDO UNS FILHO
Governador do Estado da Paraíba
Av. Epitácio Pessoa, 3883 - Miramar
58.032-000 - João Pessoa/PB.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento

n? 17.224/2024, de autoria do DEPUTADA ORA PAULA, apelando no sentido de que

sejam tomadas providências necessárias para instalação de um Centro de

Referência Especializado de Assistência Social às mães com filhos que possuem

necessidades especiais no município de Bernardino Batista e dá outras

providências.

(Requerimento em anexo)

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa/PB.
CEP 58.013-900-Tel.: (83) 3214-4500